

## Pachet materiale electrice CO AUTOMATIZARI

I.D.: 35314248

---

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 24.977,35 RON - 24.977,35 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Modul extensie automat programabil, IB IL AI 2/SF-PAC, 2861302 4 bc 877.10 Lei 3,508.40 Modul extensie automat programabil, IB IL AI 4/I-PAC, 2700458 4 bc 820.50 Lei 3,282.00 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-0,4-EA, 189896 3 bc 58.20 Lei 174.60 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-0,63-EA, 189897 3 bc 62.50 Lei 187.50 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-1-EA, 189898 3 bc 65.70 Lei 197.10 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-1,6-EA, 189899 3 bc 70.75 Lei 212.25 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-2,5-EA, 189900 5 bc 70.75 Lei 353.75 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-4-EA, 1899901 5 bc 70.75 Lei 353.75 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-6,3-EA, 189902 10 bc 70.75 Lei 707.50 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-10-EA, 189903 20 bc 81.50 Lei 1,630.00 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-12-EA, 189904 5 bc 82.75 Lei 413.75 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-16-EA, 189905 15 bc 82.75 Lei 1,241.25 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-20-EA, 189906 5 bc 87.10 Lei 435.50 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-25-EA, 189869 10 bc 105.40 Lei 1,054.00 Intrerupator automat cu 3P, PKZM0-32-EA, 189870 10 bc 136.40 Lei 1,364.00 Intrerupator automat cu 3P, PKZM4-40-EA, 190021 5 bc 236.50 Lei 1,182.50 Contacte auxiliare standard, NH121-PKZ0, 72894 110 bc 18.00 Lei 1,980.00 Intrerupator automat 1P+N, PL7-C2/1N, 262744 10 bc 20.90 Lei 209.00 Intrerupator automat 1P+N, PL7-C4/1N, 262745 10 bc 19.20 Lei 192.00 Intrerupator automat 1P+N, PL7-C6/1N, 262746 10 bc 16.30 Lei 163.00 Intrerupator automat 1P+N,

---